SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYÊN NẬM NHÙN

Số: 374 /VBCB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

Nậm Nhùn, ngày 03 tháng 10  năm 2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn

Số giấy phép hoạt động: 0184/LCH-GPHĐ. Cơ quan cấp: Sở Y tế Lai Châu,

ngày 28 tháng 12 năm 2023.

Địa chỉ: Tổ dân phố Nậm Hàng, thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn, tỉnh

Lai Châu

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: BS CKI. Hoàng Bá Ái

Điện thoại liên hệ: 02133910115.

Email: trungtamytnn@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy định với

các nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: Bác sĩ y khoa, y sỹ y khoa, bác sĩ YHCT,

y sỹ YHCT, điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y xét nghiệm y học.

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành:

(Có Phụ lục 01 kèm theo)

3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành

khác (nếu có): Không

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn: 30 người.

(Có Phụ lục 02 kèm theo)

mailto:trungtamytnn@gmail.com

2

5. Chi phí hướng dẫn thực hành: Miễn phí thực hành cho các đối tượng.

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công

bố. Tài liệu gửi kèm theo Bản công bố: Nội dung thực hành để cấp giấy phép hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh đối với từng chức danh cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Bá Ái

Phụ lục 01

DANH SÁCH NGƯỜI HƯỚNG DẪN THỰC HÀNH

(Kèm theo bản công bố số  374  /VBCB-TTYT, ngày 03  / 10 /2024 của Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn)

Stt Họ và tên Chức danh chuyên môn
Chuyên ngành

đào tạo
Số chứng chỉ hành nghề Phạm vi hành nghề

1 Hoàng Bá Ái Bác sĩ CK I Ngoại Chuyên khoa Ngoại 0001354/LCH-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên

khoa Ngoại

2 Hà Thị Thời Bác sĩ CK I Nội Chuyên khoa Nội 0001314/LCH-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên

khoa Nội

3

Hỏ Thị Thùy

Bác sĩ CK I Sản

Chuyên khoa Sản

0001317/LCH-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên

khoa Sản phụ khoa

4

Vàng A Cá
Bác sĩ CK I Hồi sức cấp

cứu

Chuyên khoa Hồi

sức cấp cứu

001714/LCH-CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa

5

Mào Văn Vinh

Bác sĩ CK I Truyền nhiễm
Chuyên khoa

Truyền nhiễm

002626/ĐB-CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa

6

Chẻo Thúy Lan

Bác sĩ CK I Nhi

Chuyên khoa Nhi

0001757/LCH-CCHN
Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa; chuyên

khoa Nhi

7 Đinh Thị Thảo Bác sỹ đa khoa Bác sỹ đa khoa 0001336/LCH-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

8

Đinh Thị Thuấn

Bác sỹ đa khoa

Bác sỹ đa khoa

0001716/LCH-CCHN

Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa. Thực

hiện phạm vi hoạt động chuyên môn quy

định tại Thông tư số liên tịch

số10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

27/05/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ Quy
định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp bác sỹ

4

9 Đoàn Quang Vinh Bác sỹ đa khoa Bác sỹ đa khoa 000988/LCH-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa.

10 Hà Thế Ngạn Bác sỹ y khoa Bác sỹ y khoa 000067/LCH-GPHN Y khoa

11 Lò Văn Xuân Bác sỹ đa khoa Bác sỹ đa khoa 002700/LCH-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

12 Lý A Bình Bác sỹ đa khoa Bác sỹ đa khoa 002701/LCH-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

13 Lò Văn Sương Bác sỹ đa khoa Bác sỹ đa khoa 002715/LCH-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

14 Nguyễn Bá Công Bác sỹ y khoa Bác sỹ y khoa 000066/LCH-GPHN Y khoa

15

Lương Thị Hồng

Cao đẳng điều dưỡng

Điều dưỡng

000954/ĐB-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

16

Lý Thị Kim Hương

Cao đẳng điều dưỡng

Điều dưỡng

000969/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

17

Nguyễn Công Đại

Cao đẳng điều dưỡng

Điều dưỡng

0001348/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

18

Bùi Thị Phượng

Cao đẳng điều dưỡng

Điều dưỡng

000450/LCH-CCHN

Thực hiện công việc của điều dưỡng

theo quyết định số 41/2005/QĐ-BNV

ngày 22/4/2005 của BNV ban hành tiêu

chuẩn Nghiệp vự các ngành viên chức Y
tế Điều dưỡng.

19

Khoàng Thị Thoai

Cử nhân Điều dưỡng

Điều dưỡng

0001342/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

5

     chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

20

Bàn Thị Thìn

Cao đẳng Hộ sinh

Hộ sinh

0001341/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp hộ sinh.

21

Khổng Thị Vân Anh

Cử nhân Điều dưỡng

Điều dưỡng

0001340/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

22

Ma Thị Chiêm

Cử nhân Hộ sinh

Hộ sinh

0001746/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ
sinh, kỹ thuật y.

23

Hứa Thị Nhuộm

Cử nhân Điều dưỡng

Điều dưỡng

0001347/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

24

Nguyễn Hiếu Đạt

Cao đẳng điều dưỡng

Điều dưỡng

0001318/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng

chuyên ngành Gây mê hồi sức

25

Mào Thị Giang

Cử nhân Điều dưỡng

Điều dưỡng

0001407/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

26 Bùi Thị Huyền Điều dưỡng cao đẳng Điều dưỡng 0001396/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên
môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

6

     07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

27

Đoàn Thị Vân Anh

Cử nhân điều dưỡng

Điều dưỡng

0001346/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày
07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng.

28

Vũ Thị Thủy

Cử nhân hộ sinh

Hộ sinh

0001378/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 quy định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ
sinh.

29

Hỏ Văn Tự

Kỹ thuật viên cao đẳng

Kỹ thuật viên xét

nghiệm y học

0002106/LCH-CCHN

Thực hiện phạm vi hoạt động chuyên

môn theo quy định tại Thông tư số

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày

07/10/2015 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ

Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp kỹ thuật y.

30 Lùng Thị Mai Y sĩ đa khoa Y sĩ  0002197/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

31 Lường Ngọc Chỉnh Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001373/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

32 Lò Thị Chinh Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001316/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

33 Phan Quốc Đạt Y sĩ đa khoa Y sĩ  0002429/LCH-CCHN

 Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

34 Nguyễn Xuân Ninh Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001392/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

35 Lường Thị Hoán Y sĩ đa khoa Y sĩ  0002199/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

36 Lò Thị Hiền Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001333/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

37 Phan Văn Chinh Y sĩ đa khoa Y sĩ  0002198/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

38 Lò Thị Huyến Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001400/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

39 Nguyễn Thị Thanh Hoa Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001328/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

40 Lò Thị Thu Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001323/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

41 Nguyễn Hồng Quang Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001326/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

42 Khoàng Văn Đạo Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001382/LCH-CCHN

 Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

43 Trương Thị Hưng Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001332/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

44 Phùng Pé Xạ Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001381/LCH-CCHN

 Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

45 Bùi Văn Hiệp Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001410/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

46 Trần Hoài Sơn Y sĩ đa khoa Y sĩ  0002219/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

47 Lý Thị Nghiện Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001325/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

48 Kiều Thị Như Trang Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001403/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

49 Nguyễn Văn Thọ Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001331/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

50 Tòng Thị Thanh Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001445/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

51 Lò Thị Hằng Y sĩ đa khoa Y sĩ  0002400/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

52 Lò Duy Ân Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001401/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

53 Trần Thị Huyền Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001335/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

54 Trần Xuân Tình Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001334/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

55 Đinh Văn Thế Y sĩ đa khoa Y sĩ  0001395/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

56 Pờ Tuấn Anh Y sĩ đa khoa Y sĩ  002810/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

57 Nguyễn Thị Bích Ngọc Y sĩ đa khoa Y sĩ  002812/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

58 Quàng Văn Eo Y sĩ đa khoa Y sĩ  002811/LCH-CCHN

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường theo quy định tại

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ Nội

vụ Quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp y sỹ.

Phụ lục 02

SỐ LƯỢNG NGƯỜI THỰC HÀNH CÓ THỂ TIẾP NHẬN

(Kèm theo bản công bố số 374 /VBCB-TTYT, ngày 03 /10/2024 của Trung tâm Y tế huyện Nậm Nhùn)

TT

Chức danh người hành nghề
Số lượng người thực hành có thể

tiếp nhận

Ghi chú

1 Bác sĩ, y sỹ 15 người

2 Các chức danh khác 15 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:45:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!